# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Illvstrivm Virorvm Epistolae, Hebraicae, Graecae et  
Latinae, Ad Ioannem Reuchlin Phorcensem virum nostra  
aetate doctissimum diuersis temporibus missae**

**Reuchlin, Johannes  
Hagenoae, 1519**

Crotus Rubianus, Ioanni Reuchlin S.

[urn:nbn:de:bsz:31-270838](#)

10. REVCH. LIBER SECUND.

go ueterno ue laborem. Sed quia qui istuc cōcedat hinc Φοίνικος  
πανιώτηρος ἐσίν. Volo tamen tibi ex his saltem perspectum esse  
ώς ἐκ τῆς πόλεως τείνεται. Prōinde boni consulas uelim diu-  
turnum silētium meum, pari calculo tuum susq; deg̃ feram. Cer-  
to persuasum habeas me μεχεῖσθαι totum tuum esse, ego interim  
etiam meo more te meum prædicabo. Quod ut tam uere quām  
lubens faciam, literis tuis uelim admittas, quas harum tabellario  
ad me dabis. Scire autem p̄eruelim, quid in negocio tibi αὐτὸν τῶν  
κυανολευκῶν κίαστων exhibito tandem finitum sit, an in portum sa-  
lutis & quietis secundo uento deueneris, & literariae Reip. tandem  
restitutus sis nec ne. Καὶ τὸ μοι οὐκ' ὀλίγον μέλει. q̄ te animi  
tranquillitate fœlicem maxime cupiam. Bene ualeas unicū Sue-  
uiae nostrae decus, & me mutuiter ut affoles anima, & literis oblecta.  
Rauenspurgi cursim. VIII. Kal. Jul. Anno M. D. IXXX.

Crotus Rubianus, Ioanni Reuchlin S.

IN LEGIBVS Solonis Aristoteles esse refert, si ob discordiā  
diffensionemq; seditio atq; discessio oriretur, ut populus Athe-  
niensis in duas parteis scinderetur, & ob eam caussam irritatis  
animis utring; arma caperētur pugnareturq;, tum qui eo tempo-  
re in eoq; casu ciuilis discordiæ, non alterutri parti sese adiūgeret,  
sed solitarius separatusq; à communi malo ciuitatis secesserit, is do-  
mo patria fortunisq; omnibus multaretur. Decessere iam Theolo-  
gistæ à Theologis eo animo, ut ciuili tumultu è re publica Christi  
ana te eiicerent optimatem Theologum, propugnatoremq; ueri-  
tatis acerrimum. Ego ne fortunis meis omnibus, quia non minus  
est molestum caluis q̄ comatis pilos euelli, exuerer, iampridem te  
nesciente socium me tuarum partium addidi, quanquam longe  
terribilia per Vulcani Neptuniq; minas, minantur sanguisugæ  
Theosophistæ, quæstores aliorum delistorum, suorum cælatores,  
q̄ si possesiones nostras per decreta suarum propositionum, cor-  
nutorumq; syllogismorum eriperet, quia sanctius honestiusq; du-  
co in re honesta cum honestis periclitari, q̄ per improbitatem ad  
uictoriam adspicere cum fraudulentis, quorum mendacia uelint  
nolint, tandem aliquando notante uulgo in extrema parte nigre